PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_24.05.2016__

№ _242_
г. Сертолово

О признании утратившим силу
постановления администрации

МО Сертолово от 16.07.2013 № 276

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ №136-ФЗ от 25.10.2001, Федеральным законом РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением правительства Ленинградской области от 16.02.2015 №29 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», Уставом МО Сертолово, на основании Протеста Всеволожской городской прокуратуры, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Сертолово от 16.07.2013 №276 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории МО Сертолово».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области Н.И. Рудь.

Глава администрации

         Ю.А. Ходько